

Verting IVS

Søvejen 27 2 th
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2020

Emil Verting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Verting IVS
Søvejen 27 2 th
3000 Helsingør

CVR-nr: 38807293
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med foto, journalistik og bladudgivelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 62 efter skat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		735.388	676.340
Lønninger		-637.651	-652.507
Andre omkostninger til social sikring		-8.483	-7.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.395	-2.400
Resultat af ordinær primær drift		81.859	13.632
Øvrige finansielle omkostninger		-356	-23
Ordinært resultat før skat		81.503	-13.609
Skat af årets resultat		-20.155	-6.536
Andre skatter		178	1.780
Årets resultat		61.526	7.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		15.382	1.768
Overført resultat		46.144	5.305
I alt		61.526	7.073

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.553	21.600
Materielle anlægsaktiver i alt		30.553	21.600
Anlægsaktiver i alt		30.553	21.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.680	25.205
Tilgodehavender i alt		76.680	25.205
Likvide beholdninger		54.714	21.275
Omsætningsaktiver i alt		131.394	46.480
Aktiver i alt		161.947	68.080

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		17.150	1.768
Overført resultat		51.450	5.305
Egenkapital i alt		69.600	8.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		20.155	6.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.192	53.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.347	60.007
Gældsforpligtelser i alt		92.347	60.007
Passiver i alt		161.947	68.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis